
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel:  Hydrospor spol. s r.o., Úprkova 3, 702 00Ostrava - Přívoz                                                                                               

Počet paré:

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Hydrospor             

spol. s r.o.

DPO a.s.

Dopad na PD není

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Zhotovitel

1) Po odkopání uložení šachticového poklopu bylo zjištěno, že přechod z průlezu šachty na poklop je řešen seříznutým konusem a dále je poklop uložen 

do ŽB kce. Tento konus i ŽB konstrukce vykazovaly z vnější strany praskliny. Bylo provedeno odstranění nevyhovujícího neuplného konusu, následně byla 

osazena zákrytová deska 1000/600, osazen vyrovnávací prstenec a osazen nový poklop.                                                                                             Cena 

těchto víceprací je 15 160,09 Kč a cena Méněprací je -11 056,10 Kč                                                                                                                                                       

2) Při odstraňování betonových nálitků v kanalizaci bylo zjištěno, že z důvodu velké tvrdosti  a množství betonu nelze použít ruční mechanizaci jak bylo 

předpokládáno a je nutno použít strojní frézu s diamantovou hlavicí a zároveň provést další čištění tlakovým vozem.                                                        

Cena těchto víceprací je 61 840 Kč a cena Méněprací je -4 980 Kč  

podpis

datum podpisposouzení ceny

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

jméno

xxxxCenu za objednatele posoudil

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 
Karel Žaluda

1)  Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

2) Zápisy v SD Zhotovitel

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Předložil zhotovitel: xxxxx

Technický dozor  (TD): xxxxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Ostatní ujednání nejsou

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného 

ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k 

celkové ceně díla

- 16 036,10 Kč 77 000,09 60 963,99 Kč 44,84%

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 30.5.2017 číslo SoD objednatele DOD20170163 číslo SoD zhotovitele 075/17

Odstranění havárie komunikace a kanalizace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Stránka 1/1


